
 

1 
 

 
 
 
 
 
Area Risorse Umane  
Ufficio Concorsi  
Telefono 079 229937 - mail: fsanna@uniss.it 
Responsabile Ufficio: dott.ssa Franca Sanna  
 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

 
LA DIRIGENTE DELL’ AREA RISORSE UMANE 

 
VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 
Sassari; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura comparativa 
pubblica per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  
VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e s.m.i; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTO l'articolo 35, comma 3 del D.lgs 165/2001; 
VISTO il D.lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni; 
VISTO il Regolamento UE 2016/679, disciplinante il codice in materia di protezione dei dati personali; 
VISTO il D.L. n. 44 del 1° aprile 2021, in particolare l’art. 10 “Misure per lo svolgimento delle 
procedure per i concorsi pubblici” convertito, con modifiche, dalla Legge 28 maggio 2021, n.76;   
VISTO il D.D. n. 2972, prot. n. 98041 del 09 settembre 2022, con il quale è stata indetta una 
procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 contratti di 
collaborazione per n. 3 Tutor di orientamento nell’ambito del PROGETTO ORIENTAMENTO POR FSE 
Regione Sardegna 2014-2020 - Asse III Istruzione e Formazione - Azione 10.5.1 - “Azioni di raccordo 
tra scuole e istituti di istruzione universitaria o equivalente per corsi preparatori di orientamento 
all’iscrizione universitaria o equivalente, anche in rapporto alle esigenze del mondo del lavoro” - 
Codice CUP J89G17000640002 - Convenzione n. 2017-r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-09-2017. 
Atto Aggiuntivo n. 24/9959 del 20.07.2022; 
VISTO il D.D. rep. n. 3248, prot. n. 105542 del 27 settembre 2022, con cui è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della citata procedura comparativa; 
VISTI i Verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice di cui sopra; 
ACCERTATO che la copertura finanziaria è resa disponibile ai sensi del comma 188 dell’art. 1 della 
Legge 23 dicembre 2005, n. 266, su finanziamenti extra FFO, sui fondi di cui all’Accordo di 
collaborazione ai sensi dell’art. 15 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. Prot. n. 2017-r_Sardeg 11-02- 

mailto:fsanna@uniss.it




 

2 
 

00-0013324 del 28/09/2017 – Atto aggiuntivo rep. n. 6, prot. 1485 del 12.02.2021. - POR FSE 2014- 
2020: orientamento all’istruzione universitaria o equivalente. POR FSE Regione Autonoma della 
Sardegna – Asse III Istruzione Formazione – Azione 10.5.1. – Azioni di raccordo tra scuole e Istituti di 
Istruzione Universitaria o equivalente per corsi preparatori di orientamento all’iscrizione 
universitaria o equivalente, anche in rapporto alle esigenze del mondo del lavoro. 
LINEE A e B - Voce di spesa del piano finanziario approvato B.2.3.b; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
VALUTATO ogni opportuno elemento;  
 
 

                                               D E C R E T A 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, indetta 
con D.D. n. 2972, prot. n. 98041 del 09 settembre 2022, per il conferimento di n. 3 contratti di 
collaborazione per n. 3 Tutor di orientamento nell’ambito del PROGETTO ORIENTAMENTO POR FSE 
Regione Sardegna 2014-2020 - Asse III Istruzione e Formazione - Azione 10.5.1 - “Azioni di raccordo 
tra scuole e istituti di istruzione universitaria o equivalente per corsi preparatori di orientamento 
all’iscrizione universitaria o equivalente, anche in rapporto alle esigenze del mondo del lavoro” - 
Codice CUP J89G17000640002 - Convenzione n. 2017-r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-09-2017. 
Atto Aggiuntivo n. 24/9959 del 20.07.2022. 
 
ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura comparativa di cui all’art. 1: 
 

1. ZANZA Eleonora, con il punteggio di 36/45               precede per età                             
2. SIRCANA Antonella, con il punteggio di 36/45 
3. COSSU Federico Guido, con il punteggio di 32,9/45 
4. MARCIALIS Martina, con il punteggio di 30/45 precede per età  
5. BIDDAU Antonio, con il punteggio di 30/45 
6. SOTGIU Fabrizia, con il punteggio di 28/45                
7. SOGGIA Maria Francesca, con il punteggio di 27/45 
8. BULLA Chiara, con il punteggio di 24/45  precede per età 
9. CAPPELLI Federica, con il punteggio di 24/45 
10. MARRAS Sarah, con il punteggio di 23/45 
11. CONTINI Paola, con il punteggio di 22/45 
12. FLUMENE Caterina, con il punteggio di 21,5/45 precede per età 
13. PINNA Vanessa, con il punteggio di 21,5/45 
14. PAIS Francesca, con il punteggio di 21/45  precede per età 
15. SANNA Daniele, con il punteggio di 21/45      

 
 
ART. 3 – Sono dichiarati vincitori della procedura comparativa di cui all’art. 1: 
 
 1. ZANZA Eleonora, con il punteggio di 36/45                  
     2. SIRCANA Antonella, con il punteggio di 36/45 



 

3 
 

     3.    COSSU Federico Guido, con il punteggio di 32,9/45 
 
ART. 4 – Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo, al link 
https://www.uniss.it/bandi/procedura-comparativa-il-conferimento-di-n-3-contratti-di-
collaborazione-3-tutor-di-orientamento-nellambito-del-progetto-orientamento-por-fse-regione 

 

ART. 5 - Avverso il presente decreto è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al 
Tribunale Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni. 
 

 
 

                            LA DIRETTRICE GENERALE 
                f.f. di Dirigente dell’Area Risorse Umane 
                                                     (dott.ssa Elisabetta NERONI)  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RPA 
FS 
 

https://www.uniss.it/bandi/procedura-comparativa-il-conferimento-di-n-3-contratti-di-collaborazione-3-tutor-di-orientamento-nellambito-del-progetto-orientamento-por-fse-regione
https://www.uniss.it/bandi/procedura-comparativa-il-conferimento-di-n-3-contratti-di-collaborazione-3-tutor-di-orientamento-nellambito-del-progetto-orientamento-por-fse-regione

	ART. 5 - Avverso il presente decreto è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

		2022-10-26T09:31:11+0200
	SANNA FRANCA CARMELA


		2022-10-26T12:33:23+0200
	ELISABETTA NERONI




